АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2024 года                                                                                       №  72

                                                        с. Нагорное

О внесении изменений в постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 06 апреля 2022 года № 40 «Об утверждении паспортов безопасности н.п. (с. Нагорное, д. Ивановка,  д. Уразай,) Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктами 414 – 418 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479, руководствуясь Уставом Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 06 апреля 2022 года № 40 «Об утверждении паспортов безопасности н.п. (с. Нагорное, д. Ивановка, д. Уразай ) Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» следующие изменения:
Изложить паспорта безопасности н.п. (с. Нагорное, д. Ивановка, д. Уразай)
Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области по адресу:
https://nagornovskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1октября 2024 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нагорно-Ивановского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                           О.В. Трипутина